



DANE FUNDACJI	
<b>NAZWA</b>	<b>FUNDACJA FUNTASTIC KIDS</b>
<b>NIP</b>	<b>8513284917</b>
<b>REGON</b>	<b>523847935</b>
<b>KRS</b>	<b>0001002212</b>

### Krótko o Fundacji:

Jesteśmy zespołem, dla którego najważniejsze są dzieciaki. Oferujemy zajęcia oraz aktywności ogólnorozwojowe skoncentrowane na wspieraniu naturalnych zasobów oraz odkrywaniu talentów. Swoje działania kierujemy w stronę wspierania prawidłowego rozwoju dzieci i młodzieży. Przygotowując się do zajęć przyświeca nam przekonanie, że najbardziej efektywną formą edukacji jest zabawa i właśnie na niej opieramy każde warsztaty.

Wszystko w naszej Fundacji odbywa się w rytmie FUNtastycznej zabawy!

### O nas:

Fundacja FUNtastic KIDS została założona w celu wspierania rozwoju dzieci i młodzieży oraz zapewnienia im zdrowego i szczęśliwego dzieciństwa. Chcemy zrobić wszystko, co w naszej mocy, aby dzieci miały dostęp do odpowiedniej opieki, edukacji, a także emocjonalnego wsparcia niezależnie od sytuacji finansowej rodziny. W realizacji celów i planowaniu zadań skoncentrowanych na wspieraniu dzieci i młodzieży, przyświeca nam idea edukacji przez zabawę. Spotkania z dziećmi są dla nas zawsze okazją do tego by eksplorować i eksponować talenty, zasoby i mocne strony najmłodszych, wzmacniając tym samym ich poczucie własnej wartości. W trakcie spotkań organizowanych przez Fundację, dzieci i młodzież mają okazję obcować z kulturą i sztuką poprzez kreatywne tworzenie, słuchanie oraz własne zaangażowanie w proponowane działania. Wspieramy także zdrowy styl życia, zachęcając już najmłodszych uczestników do aktywnej formy spędzania czasu w oparciu o zawody sportowe, aktywności animacyjne oparte na zabawach ruchowych, w tym także tanecznych. Stawiamy na interakcję „face to face”, której w minionych latach dotkliwie zabrakło dzieciom i młodzieży ze względu na izolację związaną z panującą pandemią Covid - 19. Interakcje te wspierają także integrację



zarówno środowisk lokalnych, jak i międzykulturowych dzieci i młodzieży. Dzięki wspieraniu powstawania i wzmacniania tych kontaktów, ludzie tworzą nowe, potencjalne możliwości własnego rozwoju. Wytworzone w ten sposób sieci wsparcia społecznego stanowią potencjał wzajemnej współpracy. Chcemy także, poprzez zajęcia oparte na edukacji przez zabawę, zaszczepiać w najmłodszych postawę proekologiczną oraz świadomość ekologiczną w obecnym świecie. Wszystkie wyżej wymienione cele i zadania planujemy realizować poprzez organizowanie wszelkich warsztatów i zajęć dla dzieci i młodzieży, w tym np. kursów wyrównawczych, integracyjnych, zajęć praktyczno-technicznych, zajęć muzycznych, zajęć teatralnych, zajęć plastycznych, zajęć technicznych, zajęć chemicznych, zajęć matematycznych, zajęć fizycznych, zajęć z zakresu treningu pamięci i innych, ukierunkowanych na rozwój i kształcenie człowieka oraz wspierających rozwój społeczny. Organizowanie pikników, festynów, różnych atrakcji rozrywkowych, rekreacyjnych, sportowych i turystycznych, imprez integracyjnych, plenerowych, bali, klubów, pokazów, wystaw tematycznych, aukcji, wieczornic, rocznic itp.; organizowanie i prowadzenie klubów naukowych, edukacyjnych i zainteresowań. Naszym celem jest także prowadzenie kształcenia równoległego stwarzającego warunki do rozwoju zainteresowań, zdolności, uzdolnień, doskonalenia wiedzy, doskonalenia sprawności nabytych w szkołach oraz wolnego od uzależnień spędzania czasu, w tym organizowanie i prowadzenie dla grup oraz osób indywidualnych kursów, szkoleń i zajęć edukacyjnych, specjalistycznych, sportowych, rekreacyjnych, związanych z rozwojem własnym jak np. z języków obcych, artystycznych, muzycznych, teatralnych, gimnastycznych, nauki jazdy konnej, nauki pływania, nauki strzelania, sztuki walki, jogi, tai-czi, gry w karty, tańca, fotograficznych, gry na instrumentach, plastycznych, z dziedziny sztuki, komputerowych, udzielania pierwszej pomocy, komunikacji werbalnej i niewerbalnej, szybkiego czytania itp..

Oprócz warsztatów edukacyjnych, chcemy wspierać dzieci poprzez zapewnienie wsparcia psychologicznego ze strony wyspecjalizowanej do tego kadry. Podejmowane działania mają na celu także przeciwdziałanie uzależnieniom oraz patologiom społecznym wśród dzieci i młodzieży, w tym przeciwdziałanie wykluczeniom społecznym\* poprzez zwiększanie atrakcyjności interakcji społecznych wśród rówieśników i ich rodzin, dając tym samym podwaliny do tworzenia konstruktywnych



grup wsparcia. Cele te będziemy realizować poprzez organizowanie i prowadzenie zajęć z zakresu psychologii, zajęć i spotkań terapeutycznych, zajęć z zakresu psychoedukacji oraz terapii, indywidualnych i grupowych.

### **Kadra Fundacji:**

Kadra Fundacji składa się przede wszystkim z dwóch młodych, ambitnych i zaangażowanych kobiet. Do nich sporadycznie dołączają specjaliści oraz osoby kompetentne, by nieść wsparcie tam, gdzie potrzeba go najbardziej.

Jedną ze szczególnie zaangażowanych osób jest prezes Fundacji FUNtastic KIDS Justyna Plumbaum, która jest absolwentką studiów psychologicznych Uniwersytetu Szczecińskiego.

Skończone kursy i szkolenia:

- terapia Skoncentrowana na Rozwiązaniach I i II stopień;
- terapia schematów;
- kids'Skills – metody „Dam Radę” oraz „Jestem z Ciebie Dumny”;
- szkolenie: Pacjent w kryzysie Interwencja Kryzysowa w Praktyce;
- szkolenie „Nieśmiałość, lęk społeczny i fobie u dzieci i młodzieży – diagnoza i terapia” w Dolnośląskim Centrum Psychoterapii we Wrocławiu;
- certyfikat Kompetencji Społecznych wydanym przez Towarzystwo „TWIKS” Szczecin;
- certyfikat Trenera zajęć TUS (Trening Umiejętności Społecznych);
- w trakcie realizacji studiów podyplomowych Przygotowanie Pedagogiczne dla psychologów.

Kolejną szczególnie zaangażowaną kobietą w zasobach naszej kadry jest wiceprezes Fundacji, Martyna Politewicz. Jest ona absolwentką architektury krajobrazu na Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie. Pasjonuje się jazdą konna oraz projektowaniem krajobrazów. Największą satysfakcję czerpie ze wspierania dzieci i młodzieży, szczególnie obcując ze sztuką np. poprzez organizowanie aktywności plastycznych. Jej artystyczna dusza pozwala silnie empatyzować z ludźmi, szczególnie najmłodszymi, co stwarza przestrzeń do nawiązywania konstruktywnych relacji. Wyjątkowym zamiłowaniem darzy sztukę opartą na technice decoupage oraz mix-media (technika artystyczna, w której zastosowano więcej niż jeden materiał, na przykład tkaniny, papier, drewno lub przedmiot ready-made). Dzięki swojej ambicji i chęci ciągłego poszerzania swoich kompetencji i umiejętności, ukończyła kurs animatora czasu wolnego dla dzieci, co pozwala jej na swobodne wspieranie aktywnego spędzania czasu z dziećmi i młodzieżą.

## FUNTASTIC KIDS FANTASTYCZNE DZIECIAKI



Osobami, które są w gotowości wspierać zasoby naszej kadry poprzez dołączanie do jej szeregów, są absolwentki studiów psychologicznych Uniwersytetu Szczecińskiego.

Barbara Dynowska oraz Sonia Zachariasz. Obydwie kobiety są pełne pasji i chęci do pracy z dziećmi i młodzieżą. Ich misją, która idealnie wpisuje się w cele Fundacji, jest wspieranie młodych osób w ich dorastaniu, rozwijaniu się oraz poszukiwaniu samego siebie. Barbara Dynowska jest interwentem kryzysowym, dzięki swojemu wykształceniu i doświadczeniu idealnie zauważa i diagnozuje potrzeby i trudności zarówno dzieci i młodzieży, jak i środowisk, w których oni dorastają, co pozwala nam jako zespołowi tworzyć efektywne plany wsparcia.

Pierwszą osobą na drodze do powstania Fundacji FUNtastic KIDS jest jej Fundatorka, Małgorzata Gralak. Jej inspiracją do powołania Fundacji była obserwacja stale rosnących potrzeb dotyczących wspierania rozwoju dzieci i młodzieży oraz wspieranie potencjału człowieka.